



§ 17

KS/2016:1903

Antagande av taxa för husbilsparkering

Genom åren har antalet besökande husbilturister i kommunen ökat och som följd finns ett behov av att etablera husbilsparkeringar. För att täcka de kostnader som är förenat med parkeringar inom kommunen föreslår förvaltningen att taxa för husbilsparkeringar skall beslutas.

En enklare omvärldsanalys har gjorts för att hitta en rimlig taxa, följande redovisas några exempel:

- Norrköping City, 139 kr/dygn, vatten ingår
- Marstrand – Koön, 70 kr/dygn
- Gotland – Tofta Strand, 130 kr/dygn
- Falkenbergs kommun, 10 kr/tim 9-18

Även taxan som finns antagen för parkering på Tuvesvik, Ellös, har beaktats i förvaltningens förslag på taxa.

Förvaltningens förslag är att taxan skall fastställas till 10 kr/timme och 120 kronor/dygn.

I ovan nämnt förslag på taxa ingår inte rätt att nyttja faciliteter i kommunens hamnar utan är endast för parkeringsplatsen. För att nyttja faciliteterna tillkommer en avgift som betalas vid varje enskilt tillfälle som faciliteterna nyttjas genom separat betalsystem.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2016-11-30

Förvaltningens förslag till beslut

Utskottet för samhällsutvecklings förslag till kommunstyrelsen

Kommunfullmäktige beslutar

att fastställa taxa till 10 kr/timme och 120 kronor/dygn (inklusive moms), samt att taxan ska gälla från och med 2017-03-01.

Sirko Witte (S) förslår att i taxan 120 kronor/dygn ska ingå att husbilsparkerande gäster ska kunna använda de faciliteter som finns i närliggande kommunal hamn.

Utskottet för samhällsutvecklings förslag till kommunstyrelsen

Kommunfullmäktige beslutar

att fastställa taxa till 10 kr/timme och 120 kronor/dygn (inklusive moms), samt



Kommunfullmäktige

2017-03-09

att taxan ska gälla från och med 2017-03-01.

Sirko Witte reserverar sig mot beslutet till förmån till eget förslag.

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Enligt utskottet för samhällsutvecklings förslag

Christer Hellekant (MP) föreslår kommunfullmäktige besluta att uppdra till kommunstyrelsen att presentera en utvärdering under oktober.

Kommunfullmäktige beslutar

att fastställa taxan till 10 kr/timme och 120 kronor/dygn (inklusive moms), och

att taxan ska gälla från och med 2017-04-01, samt

att presentera en utvärdering under oktober

Beslutet skickas till

Chef plan, mark och exploatering

Mark- och trafikingenjör

Ansvarig hamn och parkering

OKFS